



# 江阴兴澄特种钢铁有限公司 产品质量证明书

JIANGYIN XINGCHENG SPECIAL STEEL WORKS CO.,LTD.

INSPECTION CERTIFICATE

地址: 中国江苏省江阴市滨江东路297号

ADD: 297 BINJIANG EAST ROAD, JIANGYIN CITY,  
JIANGSU PROVINCE, CHINA  
TEL: (0510)86193388 FAX: (0510)86191400

收货单位PURCHASER

执行标准SPECIFICATION GB/T 24186-2009

证书号CERTIFICATE Z 202002220000491

订货单位ORDER, COMPANY

超声检测标准U.T Test GB/T 2970 III

许可证号LICENSE NO.

交货状态CONDITION 调质(淬火+回火) (Quenching and tempering)

牌号GRADE XM400

产品名称PRODUCT NAME 耐磨钢板(Wear resistant steel)

边缘状态EDGE 四切(All-the-sides cutting)

合同号CONTRACT NO. Y101076B12



序号 NO.	钢板号 PLATE NO.	炉号 HEAT NO.	尺寸及重量 SIZE AND WEIGHT					熔体成分 HEAT ANALYSIS CHEMICAL COMPOSITION (%)															
			厚度 THICK	宽度 WIDTH	长度 LENGTH	张数 PIECES	重量 WEIGHT t	C	Si	Mn	P	S	Al	Nb	Ti	Cr	Ni	Cu	Mo	B	CEV	N	V
			mm					X10 <sup>-2</sup>	X10 <sup>-2</sup>	X10 <sup>-2</sup>	X10 <sup>-3</sup>	X10 <sup>-4</sup>	X10 <sup>-3</sup>	X10 <sup>-3</sup>	X10 <sup>-3</sup>	X10 <sup>-2</sup>	X10 <sup>-2</sup>	X10 <sup>-2</sup>	X10 <sup>-3</sup>	X10 <sup>-4</sup>	X10 <sup>-2</sup>	X10 <sup>-4</sup>	X10 <sup>-3</sup>
1	T0201044010	S001430	12	2200	12000	1	2.487	15	26	106	9	8	48	11	2	20	2	4	3	18	37	26	2
2	T0201044020	S001430	12	2200	12000	1	2.487	15	26	106	9	8	48	11	2	20	2	4	3	18	37	26	2
3	T0201044030	S001430	12	2200	12000	1	2.487	15	26	106	9	8	48	11	2	20	2	4	3	18	37	26	2
4	T0201044040	S001430	12	2200	12000	1	2.487	15	26	106	9	8	48	11	2	20	2	4	3	18	37	26	2
5	T0201044060	S001430	12	2200	12000	1	2.487	15	26	106	9	8	48	11	2	20	2	4	3	18	37	26	2

序号 NO.	钢板号 PLATE NO.	拉伸 TENSILE TEST	拉伸 TENSILE TEST	拉伸 TENSILE TEST	拉伸 TENSILE TEST	冲击 IMPACT TEST	冲击 IMPACT TEST	冲击 IMPACT TEST	冲击 IMPACT TEST	硬度 HARDNESS	超声波探伤 U.T Test
		屈服 ReL (Y, S)	抗拉 Rm (T, S)	伸长率 A (E, L)	屈强比 Rel/Rm (Y, R)	冲击吸收能量1 V-Impact Energy-1	冲击吸收能量2 V-Impact Energy-2	冲击吸收能量3 V-Impact Energy-3	冲击吸收能量平均值 AVG	硬度1 HARDNESS 1	U.T Inspection:
		MPa	MPa	%	%	J	J	J	J	TO t	
		TC t	TC t	TC t	TC t	TL t*2mm	TL t*2mm	TL t*2mm	TL t*2mm	TO t	
1	T0201044010	1139	1312	14.5	87	70	69	72	70	400	Pass
2	T0201044020	1139	1312	14.5	87	70	69	72	70	400	Pass
3	T0201044030	1139	1312	14.5	87	70	69	72	70	400	Pass
4	T0201044040	1139	1312	14.5	87	70	69	72	70	400	Pass
5	T0201044060	1139	1312	14.5	87	70	69	72	70	400	Pass

本页总计 (PAGE TOTAL)		外观及尺寸合格 Acceptable Visual and size		备注 REMARKS	我们保证材料合格。有异议时, 来函请标明钢牌号、炉号、钢板号、尺寸、发货日期、原因, 并将实物保管好。 WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL HASN'T ANY IMPERMISSIBLE DEFECTS. WHEN THERE IS ANY COMPLAINT, YOU ARE KINDLY REQUESTED TO MARK THE STEEL GRADE, HEAT NO, PLATE NO, SIZE, DELIVERY DATA, CAUSES AND MATERIAL IN THE CONDITION. IMPACT SAMPLE: SIZE: PLATE THICKNESS, RESPECTIVELY: t≥6-8mm\8<t<12mm\t≥12mm, SAMPLE SIZE, RESPECTIVELY: 10×5×55\10×7.5×55\10×10×55mm.
张数 PIECES	重量 t				
5	12.435				

注释 NOTES	T=头部TOP; B=尾部BOTTOM; L=纵向LONG; C=横向TRANS; t =原厚; t*2mm =试样的上表面离钢板表面2mm;			
----------	---	--	--	--

签发日期 ISSUED DATE	签发人 SIGNATURE	钱耀清	质量负责人 QUALITY MANAGER		质量部门盖章 STAMP OF DEPARTMENT OF QUALITY ASSURANCE	
------------------	---------------	-----	-----------------------	--	---	--